
Sygeplejerske til Sygeplejeklinikken, Fredericia
Sundhedshus

Vi søger en sygeplejerske til en fast stilling i Sygeplejeklinikken, Fredericia Sundhedshus. 
Sygeplejeklinikken er forankret under Plejen og har et tæt tværfagligt samarbejde med kommunens
akutsygeplejersker, hjemmesygeplejersker, kommunale og regionale samarbejdspartnere samt
øvrige beboere i Sundhedshuset, bl.a. apoteket, læger, fodterapeuter og hjælpemiddel.
Sygeplejeklinikken er indgangen til al sygepleje og førstevalg for alle nyhenviste sygeplejeopgaver.
Her udføres lægeordinerede opgaver fra praktiserende læge eller sygehusafdelinger.
Sygeplejeklinikken har et højt patientflow, hvor vi i tæt samarbejde med borgeren fokuserer på
oplæring, rehabilitering og afslutning af forløb.
Åbningstiderne er på nuværende tidspunkt: mandag til fredag kl. 07.00 – 15.00. Behovet for om
Sygeplejeklinikken skal være åben i weekenden, vurderes løbende, og det kan forventes, at inden
for en kortere periode, at weekendarbejde forekommer ca. hver 10. uge. Sygeplejeklinikken er
ligeledes bemandet på helligdage.
Du ansættes med varierende arbejdstider, og stillingen er som udgangspunkt med ansættelse i
Sygeplejeklinikken.
Vi søger en sygeplejerske, der

har bred klinisk erfaring, gerne inden for rehabilitering, sårpleje, urologi, psykiatri, diabetes og

hjertepatienter

●

har flair for IT og dokumentation. Nexus og telemedicin, herunder Plejenet, er en integreret og

vigtig del af arbejdet

●

trives i en hverdag med et højt tempo, variabelt program og stort borgerflow - og er indstillet

på, at dagens program kan ændre sig

●

kan arbejde selvstændigt og er beslutningsdygtig●

har gode samarbejdsevner●

er struktureret og fleksibel, da planerne i en travl hverdag ofte ændrer sig.●

Vi tilbyder

En hverdag med mange sygeplejefaglige udfordringer●

En hverdag med høj sygeplejefaglig standard i pleje og behandling af komplekse

borgerforløb, rehabilitering og forebyggelse

●

En høj grad af medindflydelse på egen arbejdsdag●

Daglig sparring med dine sygeplejekollegaer.●

Vil du vide mere
Kontakte leder af Sygeplejeklinikken Anette Bach Mogensen, 2563 9329 eller til Sygeplejeklinikken,
2252 1077. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Tiltrædelse 1. marts 2026 eller efter nærmere aftale.
Ansættelsessamtaler
Forventes afholdt den 28. januar 2026.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online.  Læs mere om
onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
25. januar 2026.

http://www.fredericia.dk
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